Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Vereinsmannschaften: minnl. Jugend A

in Morbach / Rheinland-Pfalz

Freitag, 11. Juni 2004 8 Mannschaften Endlauf
Wuppertal KV Nord - Saar
WKYV 2 Saarland 1
Name / Vorname Holz Name / Vorname Holz
Rohle, Patrick 766 Baer, Ingo 811
Lach, Thomas 817 Petry, Pascal 786
Bender, Michael 740 Braun, Daniel 755
Stolzke, Tobias 814 Naumann, Max 775
Laehr, Matthias Schoenecker, Yannic
Platz 1 ges. 3137 Platz 2 ges. 3127
KSG Mittelhessen SKYV Stadtallendorf
Hessen 1 Hessen 2
Holz Holz
Mdiller, Sebastian 708 Herbski, Robert 799
Junge, Rene 770 Latuszek, Martin 760
Ruch, Stephan 788 Gruschka, Sebastian 721
Fink, Sascha 772 Piechaczek, Felix 742
Braun, Marco Jilke, Patrick
Platz 3 ges. 3038 Platz 4 ges. 3022
KSV Osburg KV Bochum
Rheinland-Pfalz 1 WKYV 3
Holz Holz
Grunen, Christian 710 Schenkewitz, Fabian 729
Herrig, Thorsten 722 Pinke, Daniel 763
Krewer, Manuel 739 Kuhlmann, D. / Bock, S. 689
Dichter, Patrick 818 Bauerhin, Stefan 726
Kasel, Florian
Platz 5 ges. 2989 Platz 6 ges. 2907
Loninger Sportkegler Dinslaken
Niedersachsen WKV 1
Holz Holz
Mattooli, Julius 663 van Bebber, Maik 678
Prus, Manuel 731 Pogadetz, Tim 752
Mohlenkamp, Marcel 734 Jack, Marcel 676
Goncalves, David 706 Stroder, Marcel 674
Teslenko, Iwan Schiffner, Marvin
Platz 7 ges. 2834 Platz 8 ges. 2780




Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Vereinsmannschaften: minnl. Jugend B

in Morbach / Rheinland-Pfalz

Donnerstag, 10. Juni 2004 8 Mannschaften Endlauf
KV Saar 1 JSG Rhein
Saarland Rheinland-Pfalz
Name / Vorname Holz Name / Vorname Holz
LeilBmann, Sascha 481 Schumacher, Klaus 529
Héagele, Sven-Alfred 523 Jager, Manuel 492
Albert, David 531 Heinichen, Robert 521
Lorenz, Sebastian 515 Mickisch, Steffen 470
Platz 1 ges. 2050 Platz 2 ges. 2012
JSG Mosel KV Saar 2
Rheinland-Pfalz 1 Saarland
Holz Holz
Reinert, Mike 514 Schoén, Timo 475
Leinenweber, Peter 502 Ettelbriick, Pascal 494
Seibert, Christian 504 Klein, Sascha 509
Junk, Christian 486 Feld, Tobias 518
Platz 3 ges. 2006 Platz 4 ges. 1996
Dusseldorf VFK Fulda
WKYV 1 Hessen 1
Holz Holz
Ritterbach, Max 541 Farnung, Lucas 447
Sowinski, Niklas 484 Schmitt, Daniel 524
Bliez, Marc 470 Bosold, Daniel 477
Nowak, Alexander 493 Wollenhaupt, Kai 519
Platz 5 ges. 1988 Platz 6 ges. 1967
SKV Salzgitter KV Saar 3
Niedersachsen Saarland
Holz Holz
Jackmann, Marvin 490 Birkelbach, Marc 495
Unger, Philipp 540 Delles, Bjorn 482
Geisenheiser, Sven 454 Hans, Florian 431
Kientopp, Steven 479 Rodenbusch, A./Follmann N. 460
Platz 7 1963 Platz 8 l 1868




Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Vereinsmannschaften - weibl. Jugend A

in Morbach / Rheinland - Pfalz

Freitag, 11. Juni 2004 8 Mannschaften Endlauf
SK Minstermaifeld KSV Wieseck
Rheinland-Pfalz Hessen 1
Name / Vorname Holz Name / Vorname Holz
Wirz, Tanja 778 Haas, Yvonne 758
Auster, Britta 707 Eley, Anke 697
Steffes, Isabella 766 Mania, Sabrina 754
Schnorpfeil, Simone 767 Weiser, Julia 733
Wagner, Sophie
Platz 1 ges. 3018 Platz 2 ges. 2942
Gladbeck SU Annen
WKV 2 WKV 1
Holz Holz
Boiarzin, Annika 712 Wilmsmeyer, Claudia 708
Turowski, Sabrina 697 Josko, Nadine 681
Bock, Maike 774 Nitsch, Sabrina 749
Thewes, Carina 688 Doberitz, Sabrina 689
Herold, Stefanie
Platz 3 ges. 2871 Platz 4 ges. 2827
KV Nordsaar VES Lingen
Saarland 1 Niedersachsen
Holz Holz
Reuter, Melanie 651 Knieper, Kathrin 688
Fink, Tanja 746 Rumpker, Katrin 647
Blies, Darinka 690 Niehaus, Jessica 698
Hoscheit, Tina 700 Knieper, Sandra 691
Platz 5 ges. 2787 Platz 6 ges. 2724
G.H. GrofZen - Buseck KSC Moselkern
Hessen 2 Rheinland-Pfalz
Name / Vorname Holz Holz
Gierth, Melanie 612 Stumm, Ramona 511
Wagner, Lisa 521 Mannebach, Monika 468
Schéfer, Franziska 640 Matecki, Natalie 570
Pfeiffer, Nadine 691 Klingberg, Jennifer 470
Opitz, Christin
Platz 7 ges. 2464 Platz 8 ges. 2019




Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Vereinsmannschaften: weibl. Jugend B

in Morbach / Rheinland - Pfalz

Donnerstag, 10. Juni 2004 8 Mannschaften Endlauf
KV Saar 1 KSV Haardtkopf
Saarland 1 Rheinland-Pfalz 1
Name / Vorname Holz Name / Vorname Holz
Lambert, Svenja 546 Goring, Carolina 502
Speicher, Sarah 453 Keller, Ann-Kathrin 514
Muskala, Julia 520 Goring, Sabina 485
Schorr, Caroline 493 Hemm, Rebecca 467
LeiBmann, Sarah Arend, Katharina
Platz 1 ges. 2012 Platz 2 ges. 1968
KSV Wieseck Gladbeck
Hessen 1 WKV 1
Holz Holz
Kreiling, Carina 442 Herold, Melanie 521
Mania, Ann-Kristin 505 Deiler, Sandra 494
Deibel, Alina 478 Winteroth, Julia 476
Wagner, Luise 543 Kitzol, Katharina 475
Noll, Ramona Niklas, Kathrin
Platz 3 ges. 1968 Plaz 4 ges. 1966
KV Bochum Lunen
WKV 2 WKV 3
Holz Holz
Kuhlmann, Sandra 488 Bauermann, Pia 438
Modller, Nadine 462 Selge, Janine 415
Moller, Lisa 484 Westphal, Nadine 488
Kirschker, Stefanie 499 Bertermann, Cathy 537
Velershteyn, Lilia Matheis, Lena
Platz 5 ges. 1933 Platz 6 ges. 1878
SKV Salzgitter KV Saar 2
Niedersachsen Saarland 2
Holz Holz
Knieper, Melanie 513 Méorsdorf, Sabrina 386
Keeling, Debby 461 Weil3, Jasmine 433
Brusmann, Annika 483 Gerstner, Jasmine 512
Winnicki, Anna 373 Kaeding, Mareike 387
Klein, Stefanie
Platz 7 1830 Platz 8 1718




Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -
Paarkampf - weibl. Jugend A
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Freitag, 11. Juni 2004 12 Paare

Name / Vorname Verein

Doberitz, Sabrina / Nitsch, Sabrina SU Annen
Schumann, Sandra / Zimmer, Melanie Dinslaken

Thon, Jasmin / Martini, Claudia KV Bochum
Mania, Sabrina / Weiser, Julia KSV Wieseck
Boiarzin, Annika / Bock, Maike Gladbeck
Schnorpfeil, Simone / Steffes, Isabella SK Minstermaifeld
Fink, Tanja / Blies, Darinka KV Nord —Saar
Wirz, Tanja/ Hemm, Tamara KSV Haardtkopf
Hewer, Kathrin / Klein, Nadine BKV Warndt
Boom, Marion / Niehaus, Jessica GSK Nordhorn

Kunze, Jennifer / Reinhardt, Ann-Kathrin KV Schéningen
Eley, Anke / Wagner, Sophie KSV Wieseck

Land
WKYV 2

WKYV 4
WKYV 3
HE 1
WKYV 1
RP1
SL2
RP 2
SL1
NS1
NS 2
HE 2

Deutscher Meister: Doberitz, Sabrina / Nitsch, Sabrina

2. Platz: Schumann, Sandra / Zimmer, Melanie

3. Platz: Thon, Jasmin / Martini, Claudia

Holz
598

594
593
590
588
577
574
551
547
526
503
444

Endlauf

Platz
1

2
3
4
5)
6
7
8
9

10
11
12



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004
Sektion - Schere -

Paarkampf: minnl. Jugend B

in Morbach / Rheinland-Pfalz

Donnerstag, 10. Juni 2004 12 Paare Endlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
LeiBmann, Sascha / Albert, David KV Saar SL1 449 1.
Reinert, Mike / Leinenweber, Peter JSG Mosel RP 1 435 2
Serwe, Timo / Feld, Tobias KV Saar SL2 430 3
Geisenheiser, Sven / Jackmann, Marvin SKV Salzgitter NS 1 413 4
Sindi, Sumir / Zolper, Michael Herne WKYV 1 410 5.
Hégele, Sven-Alfred / Ettelbriick, Pascal KV Saar SL3 404 6
Sowinski, Niklas / Bliez, Marc Disseldorf WKYV 3 398 7
Gernhardt, Marcel / Klopfel, Sebastian KV Sontra HE 2 393 8
Jager, Manuel / Schumacher, Klaus JSG Rhein RP 2 384 9
Schwabauer, Andreas / Stockmann, Steffen  GH Allendorf/Lda HE1 374 10.
Noske, Sascha / Déring, Andre KSG Mittelhessen HE 3 370 11.
Ritterbach, Max / Nowak, Alexander Disseldorf WKV ,, 366 12.

Deutscher Meister: LeiRmann, Sascha / Albert, David

2. Platz: Reinert, Mike / Leinenweber, Peter

3. Platz: Serwe, Timo / Feld, Tobias




Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Paarkampf - ménnl. Jugend A

in M

orbach / Rheinland-Pfalz

Freitag, 11. Juni 2004

Name / Vorname
Baer, Ingo / Petry, Pascale

Valentin, Moritz / Hemm, Sascha
Kihne, Alexander / Schdonberger, Sven
Loholter, Martin / Stein, Martin
Heuwes, Rene / Meyer,-Peter

van Bebber, Maik / Pogadetz, Tim
Weber, Dennis / Riedel, Kai

Gries, Raffael / Hartnack, Nils
Baumchen, Florian / Britz, Benjamin
Fuck, Patrick / Steffes, Séren

Becker, Thomas / Feld, Michael

Esders, Bernhard / Leigers, Elmar

Deutscher Meister:
2. Platz:
3. Platz:

12 Paare

Verein
KV Nord-Saar

KSV Haardtkopf
KV Schoéningen
Klafeld-Geisweid
Aachen
Dinslaken

GH Lollar

Lage

KV Nord-Saar
SK Munstermaifeld
KV Mittel-Saar
VES Lingen

Baer, Ingo / Petry, Pascale

Land
SL1

RP 2
NS 1
WKV 1
WKYV 4
WKYV 2
HE1
WKYV 3
SL?
RP1
SL3
NS 2

Valentin, Moritz / Hemm, Sascha

Kuhne, Alexander / Schonberger, Sven

Holz
649

623
614
607
584
561
561
559
556
527
504
442

Endlauf

Platz
1

2
3
4
5)
6
6
8
9

10
11
12



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -
Mixed - Paarkampf - Jugend B
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Samstag, 12. Juni 2004 12 Paare Endlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
Muskala, Julia / LeiBmann, Sascha KV Saar SL1 460 1
Lambert, Svenja / Hagele, Sven-Alfred KV Saar SL?2 444 2
Krewer, Kristina / Leinenweber, Peter JSG Mosel RP 3 440 3
Kopsa, Rebecca / Dérder, Swen Dinslaken WKV 1 430 4
Morsdorf, Sabrina / Lorenz, Sebastian KV Saar SL3 423 5
Wagner, Luisa / Felde, Daniel KSV Wieseck HE 1 414 6
Varis, Yasemin / Potsch, Sebastian Heiligenhaus WKYV 2 401 7
Hansen, Tanja / Gernhardt, Marcel KV Sontra HE 2 400 8
Sommer, Katrin / Stern, Jens JSG Lahn - Buseckertal HE 3 394 9
Knieper, Melanie / Volkel, Dennis VES Lingen NS 1 388 10
Weldert, Svenja / Schumacher, Klaus JSG Rhein RP1 385 11
Premm, Christina / Reinert, Mike JSG Mosel RP 2 371 12

Deutscher Meister: Muskala, Julia / Leimann, Sascha
2. Platz: Lambert, Svenja / Hagele, Sven-Alfred

3. Platz: Krewer, Kristina / Leinenweber, Peter



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Mixed - Paarkampf - Jugend A
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Samstag, 12. Juni 2004

Name / Vorname
Wirz, Tanja / Valentin, Moritz

Fink, Tanja / Baer, Ingo

Doberitz, Sabrina / Grundmann,-Daniel
Klein, Nadine / Klein, Thomas

Kunze, Jennifer / Kiihne, Alexander
Thon, Jasmin / Schenkewitz, Fabian
Schumann, Sandra / van Bebber, Maik
Mania, Sabrina / Lorek, Sascha

Hemm, Tamara / Hemm, Sascha
Kaiser, Sandra / Kremer, Dirk

Lorch, Janine / Roth, Sven

Wagner, Sophie / Wagner, Steffen

12 Paare

Verein
KSV Haardtkopf

KV Nord - Saar
SU Annen
BKV Warndt
KV Schoningen
KV Bochum
Dinslaken

KSV Wieseck
KSV Haardtkopf
Disseldorf

KV Sulzbachtal
KSV Wieseck

Land
RP1

SL1
WKYV 3
SL?2
NS 1
WKV 1
WKYV 2
HE 1
RP 2
WKYV 4
SL3
HE 2

Deutscher Meister: Wirz, Tanja / Valentin, Moritz

2. Platz: Fink, Tanja/ Baer, Ingo

3. Platz: Doberitz, Sabrina / Grundmann,-Daniel

Holz
645

642
630
610
592
586
556
541
534
509
470
466

Endlauf

Platz
1

2
3
4
5)
6
.
8
9

10
11
12



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -
Paarkampf: weibl. Jugend B
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Donnerstag, 10. Juni 2004 12 Paare Endlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
Bertermann, Cathy / Westphal, Nadine Llnen WKYV 2 469 1.
Lambert, Svenja / Muskala, Julia KV Saar SL11 451 2
Herold, Melanie / Deiler, Sandra KV Gladbeck WKV 1 440 3
Mania, Ann-Kristin / Wagner, Luisa KSV Wieseck HE 1 411 4
Brusmann, Annika / Keeling, Debby SKV Salzgitter NS 1 410 5.
Krewer, Kristina / Premm, Christina JSG Mosel RP 2 399 6
Goring, Carolina / Hemm, Rebecca JSG Nahe- Hunsriick RP1 383 7
Opitz, Tanja/ Sommer, Katrin JSG Lahn - Buseckertal HE 3 362 8
Dick, Janina / Schafer, Johanna JSG Lahn - Buseckertal HE 2 352 9
Krischker, Stefanie / Mdller, Nadine KV Bochum WKYV 3 352 10.
WeiR, Jasmine / Leimann, Sarah KV Saar SL3 329 11.
Speicher, Sarah / Schorr, Caroline KV Saar SL?2 325 12.

Deutscher Meister: Bertermann, Cathy / Westphal, Nadine

2. Platz: Lambert, Svenja / Muskala, Julia

3. Platz: Herold, Melanie / Deiler, Sandra




Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -
Einzel minnl. Jugend A
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Samstag, 12. Juni 2004 16 Bwerber, 8 in den Endlauf Vorlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
Baer, Ingo KV Nord - Saar SL 2 871 1
Petschel, Patrick KSV Wetzlar HE 2 834 2
Valentin, Moritz KSV Haardtkopf RP 3 832 3
Gries, Raffael Lage WKYV 5 809 4
Dichter, Patrick SK Eifelland Gilzem RP1 808 5
Lach, Thomas Wauppertal WKYV 4 792 6
Loholter, Martin Klafeld-Geisweid WKYV 2 788 7
Braun, Daniel KV Saarbrucken L-wW  SL 1 780 8
Steines, Thomas SG Wasserl./Trier-Sid  RP 2 774 9
Diiber, Alexander Herdort WKV 3 771 10
Petry, Pascal KV Nord - Saar SL3 755 11
Kihne, Alexander KV Schoéningen NS 1 748 12
Latuszek, Martin SKV Stadtallendorf HE 1 722 13
Demirbag, Kerim Wanne - Eickel WKV 1 721 14
Esders, Bernhard VES Lingen NS 2 706 15
Riedel, Kai GH Lollar HE 3 693 16



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004
Sektion - Schere -

Einzel minnl. Jugend A

in Morbach / Rheinland-Pfalz

Sonntag, 13. Juni 2004 8 Bewerber Endlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
Baer, Ingo KV Nord - Saar SL 2 854 1
Gries, Raffael Lage WKYV 5 827 2
Valentin, Moritz KSV Haardtkopf RP 3 812 3
Petschel, Patrick KSV Wetzlar HE 2 801 4
Lohdlter, Martin Klafeld-Geisweid WKV 2 798 5
Lach, Thomas Wauppertal WKYV 4 790 6
Braun, Daniel KV Saarbrucken L-wW  SL 1 787 7
Dichter, Patrick SK Eifelland Gilzem RP1 775 8

Deutscher Meister: Baer, Ingo
2. Platz: Gries, Raffael
3. Platz: Valentin, Moritz



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -
Einzel minnl. Jugend B
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Samstag, 12. Juni 2004 16 Bewerber, 8 in den Endlauf Vorlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
Wollenhaupt, Kai SKV AN Honebach HE 2 539 1
Kientopp, Steven (205) SKV Salzgitter NS 1 532 2
Schumacher, Klaus (188) JSG Rhein RP 2 532 3
Klopfel, Sebastian KV Sontra HE 1 530 4
Schneimann, Marcel Kleve WKV 1 528 5
LeiBmann, Sascha KV Saar SL2 523 6
Leinenweber, Peter JSG Mosel RP 1 522 7
Hégele, Sven-Alfred KV Saar SL1 516 8
Unger, Philipp SKV Salzgitter NS 2 512 9
Schmedt, Pascal BSV Ostbervern WKV 3 511 10
Lorenz, Sebastian KV Saar SL4 507 11
Ritterbach, Max Disseldorf WKYV 4 503 12
Wendel, Michael KF Werl WKYV 2 501 13
Schmitt, Daniel VFK Fulda HE 3 499 14
Klein, Sascha KV Saar SL5 493 15
Schon, Timo KV Saar SL3 475 16



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Einzel ménnl. Jugend B

in Morbach / Rheinland-Pfalz

Sonntag, 13. Juni 2004 8 Bewerber
Name / Vorname Verein
Hégele, Sven-Alfred KV Saar

Wollenhaupt, Kai
Kientopp, Steven
LeiBmann, Sascha
Schneimann, Marcel
Leinenweber, Peter
Schumacher, Klaus

Klopfel, Sebastian

SKV AN Hoénebach
SKV Salzgitter

KV Saar

Kleve

JSG Mosel

JSG Rhein

KV Sontra

Deutscher Meister: Hagele, Sven-Alfred
2. Platz: Wollenhaupt, Kai
3. Platz: Kientopp, Steven

Land
SL1

HE 2
NS 1
SL?2
WKV 1
RP1
RP 2
HE 1

Holz
568

555
550
543
541
535
531
505

Endlauf

Platz

0 N oo o B~ w DN



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Einzel — weibl. Jugend A
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Samstag, 12. Juni 2004 16 Bewerberinnen, 8 in den Endlauf Vorlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
Mania, Sabrina KSV Wieseck HE 1 810 1
Steffes, Isabella SK Miinstermaifeld RP 3 796 2
Zonker, Stefanie SKV Trier RP 2 795 3
Thon, Jasmin KV Bochum WKV 1 783 4
Doberitz, Sabrina SU Annen WKYV 3 779 5
Bock, Maike Gladbeck WKYV 2 776 6
Boom, Marion (311) GSK Nordhorn NS 2 765 7
Hahn, Katharina (309) VFK Fulda HE 2 765 8
Schnorpfeil, Simone SK Muinstermaifeld RP1 759 9
Ulrich, Veronika KV Neunkirchen SL1 753 10
Zimmer, Melanie Dinslaken WKYV 6 751 11
Kunze, Jennifer KV Schoéningen NS 1 743 12
Blies, Darinka KV Nord - Saar SL2 734 13
Eley, Anke KSV Wieseck HE 3 691 14
GroR, Anja Huirth-Erftstadt WKV 5 673 15
Neuvians, Ramona Heiligenhaus WKV 4 661 16



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sonntag, 13. Juni 2004

Name / Vorname
Bock, Maike (320)
Zonker, Stefanie  (315)
Hahn, Katharina

Thon, Jasmin

Mania, Sabrina
Doberitz, Sabrina
Steffes, Isabella

Boom, Marion

Sektion - Schere -

Einzel — weibl. Jugend A

in Morbach / Rheinland-Pfalz

Deutsche Meisterin:

2. Platz:
3. Platz:

8 Bewerberinnen

Verein
Gladbeck

SKV Trier
VFK Fulda
KV Bochum
KSV Wieseck
SU Annen

SK Minstermaifeld

GSK Nordhorn

Bock, Maike
Zonker, Stefanie

Hahn, Katharina

Land
WKYV 2

RP 2
HE 2
WKV 1
HE 1
WKYV 3
RP 3
NS 2

Holz
788

788
780
779
766
762
761
697

Endlauf

Platz
1

2
3
4
5)
6
7
8



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -
Einzel — weibl. Jugend B
in Morbach / Rheinland-Pfalz

Samstag, 12. Juni 2004 16 Bewerberinnen, 8 in den Endlauf Vorlauf
Name / Vorname Verein Land Holz  Platz
Bertermann, Cathy Linen WKV 1 582 1
Krewer, Kristina JSG Mosel RP 2 537 2
Herold, Melanie Gladbeck WKV 5 535 3
Wagner, Luisa KSV Wieseck HE 1 520 4
Lambert, Svenja KV Saar SL1 512 5
Schorr, Carolin KV Saar SL4 510 6
Hemm, Rebecca JSG Nahe — Hunsrick  RP1 509 7
Muskala, Julia KV Saar SL2 508 8
Deiler, Sandra Gladbeck WKYV 4 503 9
Kopsa, Rebecca Dinslaken WKYV 3 499 10
Keller, Ann-Kathrin JSG Nahe — Hunsrick  RP 3 493 11
Winteroth, Julia Gladbeck WKYV 2 488 12
Mania, Ann-Kristin KSV Wieseck HE 2 479 13
Keeling, Debby SKV Salzgitter NS 1 477 14
Speicher, Sarah KV Saar SL3 453 15

Winnicki, Anna

SKV Salzgitter

NS 2

427

16



Deutsche Jugendmeisterschaften 2004

Sektion - Schere -

Einzel - weibl. Jugend B

in Morbach / Rheinland-Pfalz

Sonntag, 13. Juni 2004

Name / Vorname
Lambert, Svenja

Bertermann, Cathy
Krewer, Kristina
Wagner, Luisa

Schorr, Carolin
Muskala, Julia (181)
Herold, Melanie (180)

Hemm, Rebecca

Deutsche Meisterin:
2. Platz:
3. Platz:

8 Bewerberinnen

Verein
KV Saar

Ldnen

JSG Mosel

KSV Wieseck

KV Saar

KV Saar

Gladbeck

JSG Nahe-Hunsriick

Lambert, Svenja
Bertermann, Cathy

Krewer, Kristina

Land
SL1

WKV 1
RP 2
HE 1
SL4
SL2
WKYV 5
RP1

Holz

569
538
535
526
512
507
507
483

Endlauf

Platz
1

2
3
4
5)
6
7
8



